
Od teď je čištění van hračkou. Přinejmenším u všech van a vaniček ze smaltované oceli Kaldewei 
3,5 mm s perl-efektem. Protože voda jednoduše perlí dolů a bere s sebou všechnu špínu a vápenaté 
částice. Dokonce i zaschlé vodní skvrny a vápenaté zbytky je možné snadno odstranit. A protože na 
to nejsou potřebné žádné agresivní čisticí prostředky, ale jen měkký vlhký hadr, je perl-efekt dobrý i 
pro životní prostředí.
Perl-efekt je povrchová úprava, která se trvale vpaluje do smaltované oceli Kaldewei 3,5 mm.
Vyznačuje se jedinečnou trvanlivostí a dlouhověkostí. I při 1-2 utíráních denně zůstanou nepřilnavé 
vlastnosti nezměněné po dobu 30 let. Na to dáváme záruku. S perl-efektem je možné dodat 
všechny vany a vaničky, u vířivých van je standardní výbavou. 
Perl-efekt s 30letou zárukou.

 

PERL-EFEKT.


